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1. Juhatuse koosolekute ajad perioodil jaanuar-juuni

Juhatus arutas 2015 jaanuar – juuni koosolekute ning kevadise Liidupäeva toimumise 
kalenderplaani ning 2015 EJL hooaja lõpetamise aega.

Otsus: juhatuse koosolekud toimuvad järgmistel aegadel:
20.01.2015 kell 15:00
25.02.2015 kell 15:00
17.03.2015 kell 15:00
14.04.2015 kell 15:00
12.05.2015 kell 14:00
09.06.2015 kell 15:00
EJL Liidupäev toimub 12.05.2015 kell 16:00.
EJL hooaja lõpetamine toimub 04.12.2015.

2. EOK Aasta Sportlase hääletamine

Juhatus vaatas läbi EOK Aasta Sportlase nominentide nimekirja.

Otsus: EJL hääletab EOK Aasta Sportlase valimisel järgmiselt:
mehed – 1. Deniss Karpak, 2. Karl-Martin Rammo, 3. Vaiko Vooremaa, 4. Heiki Nabi, 5. 
Rasmus Mägi;
naised – 1. Ingrid Puusta, 2. Erika Kirpu, 3. Anžela Voronova, 4. Eleriin Haas, 5. Epp 
Mäe;
võistkond – 1. jahtlaev Forte meeskond, 2. epeenaiskond, 3. laskenaiskond;
treenerid – 1. Matthew Rickard, 2. Henn Põlluste, 3. Kaido Kaaberma;
noorsportlane – 1. Jakob Haud, 2. Rasmus Maalinn, 3. Kätlin Tammiste ja Anna Maria 
Sepp, 4. Rene Zahkna, 5. Tuuli Tomingas.

3. Spordidirektori töö ülevaade



Spordidirektor Stefan de Vries esitas 2014. aasta kokkuvõtte ja hinnangu. EJL büroos on 
vajalik paremini formuleerida tööjaotus ja kohustused ning tõhustada büroo tegevust, 
toimida ühtse tiimina. Büroo vajab kindlasti abi marketingialases töös. Kogu EJL-is ehk 
erinevate tasandite vahel (juhatus, büroo, komisjonid, liikmesorganisatsioonid) on vajalik
ühtne visioon ning tuleb parandada erinevate osapoolte omavahelist suhtlust. Suvel 
toimus palju noorte treeninglaagreid, millega treeningtöö aspektist võib igati rahul olla, 
kuid edaspidi on eesmärk kasvatada laagrites osalejate arvu ning teha treenerite seas 
selgitustööd laagrite vajalikkuse ning seal osalevate sportlase arvu kasvatamise ja 
purjetajate arengu olulisuse teemal. Plaanis on sõlmida koondise sportlastega lepingud, 
mille alusel neil on kohustus osaleda vähemalt 80% laagrites. Koostöö olümpiaklasside 
purjetajatega oli hea ning seda on eesmärgiks veelgi tihendada. 2015. aastal on sihiks 
suurendada ka fookust olümpiaklassides alustajatele. Regattidel võistlemine tuleb muuta 
atraktiivsemaks nii purjetajatele, lapsevanematele, meediale kui pealtvaatajatele. Selleks
on vajalik formaat, mis sisaldab päevas rohkem, kuid senisest ajaliselt lühemaid sõite 
ning sarnaneks üldjoontes praegu Tallinn Race'il rakendatavale formaadile. Ka kohtunike 
taset tuleb tõsta. Noorte tippspordi tabeli osas on plaanis rakendada muudatusi, millega 
määratakse toetuse baastase, mis aitaks väiksematel klubidel oma eelarvelist 
jätkusuutlikkust parandada ning lisada olümpiaklasside purjetajatele Eesti regattidel 
osalemiseks stiimuleid. Treenereid on vajalik edasi arendada ning selleks on praegu 
koostamisel ühtne programm.

4. Zoom8 vanusepiir alates 2015

Juhatus arutas Saaremaa Merispordi Seltsi ja Pärnu Jahtklubi pöördumist Zoom8 klassi 
vanusepiiri teemal. 

Otsus: juhatus jääb oma 2014 kevadel võetud seisukoha juurde, mille kohaselt 2015.
aastast  alates  Eesti  edetabeli  edukust  arvestatakse  noorte  tippspordi  tabelis  Zoom8
klassis vanuseni U17, rahvusvahelistel võistlustel saavutatud tulemuste puhul aga jääb
noorte tippspordi tabelis vanusepiiriks U20. Purjetamiskoondises kasutatakse vanusepiiri
U17.  Võistlemine jääb Eesti võistlustel vabaks rahvusvaheliste reeglite järgi vanusepiirini
U20.

5. Purjetamiskoondise kandidaatide kinnitamine

Juhatus vaatas läbi EJL treenerite komisjoni ettepaneku 2015 purjetamiskoondise 
kandidaatide osas.

Otsus: juhatus kinnitas 2015 purjetamiskoondise kandidaadid järgmiselt:
Techno 293 U15 - 
Techno 293 U17 – Alfred Kalm
RS:X U19 – Keit Järve
RS:X – Ingrid Puusta, Johannes Ahun
Optimist – Kaarel Paal, Randal Annus, Marcus Univer, Märten Mikk, Ingvar Olmaru, Helen
Ausman, Liis Annus, Kätlin Siimson
Zoom8 – Jakob Haud, Madis Mik, Mari-Ann Raud
Laser 4.7 – Mikael Ristmets, Daniel Tõevälja, Bo Aaron Kooser
Laser Radial U19 – Tavo Annus, Uku Kuusmaa, Norman Järve
Laser Radial U21 – Annegret Unnuk, Liise Köösel
Laser Radial – Anna Pohlak, Anne-Mari Luik
Laser Standard U21 – Martin Aruja, Kristian Raus, Taavi Taveter, Georg Haud
Laser Standard – Karl-Martin Rammo, Kaarel Kruusmägi, Mihkel Väli
Finn – Deniss Karpak, Lauri Väinsalu
RS Feva – Markus Lilienthal – Uko Tiidemann, Erik Iida – Aleksander Mustasaar, August 
Luure – Artur Luure, Madis Mik – Martin Mik, Liis Annus – Liisi Nurmetalo, Mari-Ann Raud
– Johanna Poksi, Helen Ausman – Helen Pais



29er – Juuso Roihu – Henri Roihu, Paul Bogdanov – Ardi Bogdanov, Marie Pihlas - Maris 
Seersant
470 – Marjaliisa Umb – Elise Umb
49erFX U24 – Kätlin Tammiste – Anna Maria Sepp

6. Olümpiapurjetamise Eesti Karika regattide kalendri täiendamine

Peasekretär Ott Kallas esitas EJL treenerite komisjoni ja büroo poolsed ettepanekud 
Olümpiapurjetamise Eesti karikasarja osas.
Juhatus arutas esitatud ettepanekuid. 

Otsus: Eesti karikasari nimetatakse ümber Eesti meistrivõistluste sarjaks alates 2015. 
Sarja etappide nimekirja lisatakse: Baltic Cup, 12.-14. juuni 2015, klassidele Techno 
293, RS:X, Formula, Formula Kite (korraldaja Eesti Purjelaualiit); Spinnakeri regatt, 3.-5.
juuli 2015, klassidele Optimist, Zoom8 (korraldaja Eesti Optimist Klassi Liit); Tallinn 
Race, 17.-19.07.2015, klassidele RS Feva, 29er (korraldaja EJL). Optimist ja Zoom8 
klassides läheb sarja kokkuvõttes arvesse 4-st regatist 3. 
Kiideti heaks edasi töötamine järgnevate ettepanekute osas:
lisaregatt luuakse sarjas võimalusel ka teistes klassides ja rakendatakse kokkuvõttes 4-st
regatist 3 arvesse võtmise põhimõtet;
kõigis klassides töötatakse välja karikasarja punktiarvestus, kus esikoht annab alati 
sama palju punkte; 
sõitude pikkusi lühendatakse ja lisatakse üks sõit päevas, eeldusel et sõitude vahelisi 
pause suudetakse lühendada või käiakse vahepeal kaldal puhkamas;
sarjas arvestatakse päeva tulemusi sarja kokkuvõtte mõistes ning kasutatakse Tallinn 
Race sarnast formaati (kvalifikatsioon: 3-4 sõitu ilma mahavisketa, hõbefinaal kui 
lohutussõit, kuldfinaal kui võitjate selgitamise sõit), mitte enam seni kasutatavat regati 
kui nädalavahetuse koondtulemust (ühel nädalavahetusel oleks seega kaks etappi, 
laupäeval üks finaal ja pühapäeval teine finaal);
lisaks Optimistile ja Zoom8-le püütakse ka teistes klassides leida sarja etappe juurde nii 
et klassis oleks 4 või rohkem etappi, ning sel juhul läheks üks nädalavahetus maha 
arvamisele.

7. Võistlusametnike koolituste finantseerimine

Peasekretär Ott Kallas andis ülevaate EJL võistlusametnike komisjoni seisukohtadest ja 
ettepanekutest võistlusametnike seminaride läbiviimise põhimõtete ning rahastamise 
osas.

Otsus: juhatus saadab küsimuse täiendavaks arutamiseks tagasi EJL võistlusametnike 
komisjoni.

8. EJL liikmemaksu arvestuse muutmine ja võistluslitsentsi loomine

Peasekretär Ott Kallas andis ülevaate EJL arenduskomisjoni plaanidest ja ettepanekutest 
EJL liikmemaksu arvestuse muutmiseks alates 2016. aastast ning võistluspurjetaja 
litsentsi rakendamiseks alates 2015. aastast.

Otsus: Otsustati luua liikmemaksu ja võistluspurjetaja litsentsi töögrupp (koosseis Ott 
Kallas, Egon Elstein, Arnout Lugtmeijer, Triin Sepp, Indrek Ilves), mille ülesandeks on 
välja töötada EJL liikmetele välja pakutav konkreetne lahendus liikmemaksu ja 
võistluspurjetaja litsentsi osas.

9. Partnersuhete juhi rakendamine

Peasekretär Ott Kallas andis ülevaate kohtumistest EJL partnersuhete teemal Kalev 
Vapperi ja Eva Saarega.
Juhatus arutas EJL partnersuhete juhi rakendamise küsimust.



Otsus: EJL partnersuhete juhi leidmiseks valmistatakse ette konkurss.

10. Noorte tippspordi tabeli juhendi põhimõtete arutelu

Peasekretär Ott Kallas andis ülevaate EJL treenerite komisjoni ja büroo ettepanekutest 
noorte tippspordi tabeli juhendi muudatuste osas.
Juhatus arutas esitatud ettepanekuid.

Otsus: jääpurjetamise toetamise osas noorte tippspordi tabelis muudatusi ei tehta.
Väiksemate ja alustavate klubide suuremaks toetamiseks toetatakse noorte tippspordi 
tabelis klubi vähemalt 500 euroga, kui Eesti Karikal osaleb 2/3 regattidel klubist 
vähemalt 3 purjetajat. Olümpiaklasside rahvusvahelise tiitlivõistluste edukuse 
arvestamisel kustutatakse noorte tippspordi tabelis regati kõlblikkuse kriteeriumidest 
paatide arvu kriteerium. Olümpiaklasside purjetamise suuremaks väärtustamiseks Eestis 
muudetakse noorte tippspordi tabeli Eesti edetabeli edukuse arvestamise osa nii, et 
olümpiaklasside juunioride edukust arvestatakse 100% ehk kõigi 2/3 regattidest 
osavõtnute osas.

11. Eesti Purjetamise Kongressi korraldamisest

Juhatus arutas EJL arenduskomisjoni ideed Eesti Purjetamise Kongressi korraldamiseks.

Otsus: Eesti Purjetamise Kongressi korraldamise idee kiideti heaks ning selle ette 
valmistamiseks moodustatakse töögrupp, mille liikmeteks on Indrek Ilves, Paavo Pettai, 
Egon Elstein, Ott Kallas ja Riina Ramst.

12. Muud küsimused

- Trossimaks ja MTÜ Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste

Andrus Poksi andis ülevaate trossimaksu ideest ja MTÜ-st Eesti Vabatahtlik Mere- ja 
Järvepääste.

lõpp: 17:40

Egon Elstein
Eesti Jahtklubide Liidu president


